PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

  LEI  Nº 494 /2014

“SÚMULA. Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal, a proceder a

venda de veículos usados, bens  inservíveis pertencentes ao Município,

através de leilão e dá outras providências”.

    O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr.

MANOEL SALVADOR, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona a seguinte

Lei,

        Art.1º. Fica o Chefe do Poder Executivo do Município de Arapuã,

Estado do Paraná, autorizado a proceder  a venda através de leilão público dos seguintes bens:

I - Veículo da Marca Volkswagen,  modelo  GOLF FLASH, ano

de fabricação 2006/ modelo 2006, Espécie passageiro, combustível   a gasolina,  cor preta, placas

HDV-6666,  Chassi nº 9BWAA41J164015534, Renavan nº 0087.690142-9;

II – Veiculo da marca Ford, modelo F14000 HD, ano de

fabricação 1992, a diesel, carroceria basculante, espécie Caminhão/Carga, Placas ADD7994,Chassi

9BFXTNSM3NDB01626,  Renavan 0605565325;

  III – Veículo da Marca Scania, Modelo K112 CL, ano de

fabricação: 1989, modelo 1989,  Espécie: passageiro, Tipo:ônibus, Combustível  a Diesel, cor :

Branca, Placas: GKO 6106, Chassi 9BSKC4X2BK3457510, Renavam 0024.722625-4;

IV – Moto niveladora Caterpilar ano de fabricação 1982, motor

Caterpillar, cor amarela, modelo 120 B, Pneus usados, bateria usada, parte elétrica usada,

  V – Veículo da Marca Volkswagen, Modelo: VW/ SENIOR

GVO, Ano de fabricação 1999, modelo 1999, Espécie passageiro, Tipo:  ônibus,  Combustível a

Diesel, Categoria Oficial, Placas: MAO 7003,Chassi nº 9BWVTAV60XRX03769, Renavam

0072.131.574-7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

  VI -  Veículo da Marca Volkswagen, Modelo: Gol CL 1.6 MI,

Ano de fabricação 1998, modelo 1998, Espécie passageiro, Combustível a Gasolina, Categoria

Oficial, Placas: AHR 0441, Chassi nº 9BWZZZ377WP516316, Renavam 0069.382.609-6.

  VII - Veículo da Marca Ford, Modelo: Escort 1.8i GL, Ano de

fabricação 1995, modelo 1995, Espécie passageiro, Combustível a Gasolina, Categoria Oficial,

Placas: APH 5306, Chassi nº 9BWCA05W36T058687, Renavam 0087.093797-9.

  VIII -  Veiculo marca Mercedes Bens/LK 1113, ano de fabricação

1982, Modelo 1982, espécie carga, tipo caminhão, combustível a diesel, cor branca, Placas: ADG

9202, Chassi 34404112583513, Renavam 051.094539-2;

  IX - Veículo da Marca Kia Besta AB, ano de fabricação 1997,

modelo 1998, especial/caminhonete, combustível a diesel, cor branca, placas: AHP 8675, Chassi

069.293563333-0, Renavam KNFTPB152V6353833;

  X – Veiculo da Marca Chevrolet S10, modelo 2.8 D 4X4, Diesel,

ano 2003, modelo 2004, espécie Camionete, categoria oficial, cor preta, placas ALJ 6408,  chassi

9BG1388C04C410713, Renavan 81.736984-8;

  XI – Veiculo  ônibus da Marca M. /Bens, modelo LP 1113, ano

1981, modelo 1981, cor branca, categoria passageiros, Placas ACG 1191, chassi 34405811507009,

Renavan 024.566181-6;

  XII – Veículo da marca Veículo da Marca Volkswagen, Modelo

fusca 1600, ano de  fabricação 19995 modelo 1996, cor branca, renavan 064.173334-8, Chassis:

9BWZZZ113S012302.

    Art. 2º. Para realização do leilão serão obedecidas as regras e

procedimentos estabelecidos na  Lei Nº 8666/93 de 21/06/1993.

                 Edifício da Prefeitura do Município de Arapuã, Estado do Paraná,

treze  dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze.

MANOEL SALVADOR

                  Prefeito Municipal

Jornal Oficial do Município de Arapuã/PR       Publicação: 16/06/2014 edição 1028

*A verificação de autenticidade da matéria pode ser confirmado no Site: http://www.paranacentro.com.br/site/edital_arapua.php